Selvitys sulautuvien osuuspankkien varoista, veloista ja omasta paddomasta seka

sulautumisen vaikutuksesta vastaanottavan osuuspankin taseeseen.

OSUUSPANKIN TASE YHTEENSA 30.9.2019
VASTAAVAA
Kateiset varat 376 048,03

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat

62 062 654,47
11 808 406,10

Muut 50 254 248,37
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilté 166 503 883,80

Muut 166 503 883,80
Saamistodistukset 700 000,00

Muilta 700 000,00
Osakkeet ja osuudet 20527 311,19
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 16 297,37
Johdannaissopimukset 2 150 100,84
Aineelliset hyodykkeet 1 836 804,39

Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 627 779,06

Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet 1071 463,27

Muut aineelliset hyddykkeet 137 562,06
Muut varat 107 928,57
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 668 472,09
VASTAAVAA YHTEENSA 254 949 500,75
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Arvonkorotusrahasto
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

15940 713,61
15940 713,61
20 713,61

15 920 000,00
188 574 356,16
188 529 402,87
187 022 351,27
1507 051,60
44 953,29

44 953,29
1156 137,47
164 211,51

130 762,97

33 448,54
1091 958,13
266 505,46
207 193 882,34
5467 167,82
5467 167,82

7 445 400,00
699 900,00

6 745 500,00
840,94

3776 371,32
2 492 683,83
1283 687,49
12 544 026,03
12 544 026,03
17 430 274,83
1091 537,47
42 288 450,59

VASTATTAVAA YHTEENSA

254 949 500,75

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

1731127,81
173112781
7 637 410,25
7 637 410,25

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

9 368 538,06

HONKILAHDEN OP

199 241,43
5837 165,44
5650 013,43

187 152,01

27 815 491,31
27 815 491,31

200 000,00

200 000,00
3 393 393,89

0,00

239 045,35

321 609,86

5 355,57
307 903,02
8 351,27
16 455,62
65 025,03

38 087 427,93

1 760,00

1 760,00

1 760,00

0,00

29 093 896,14
29 093 896,14
28 909 980,11
183 916,03
0,00

0,00

155 172,18
25 452,61
19701,54

5 751,07

178 359,43
16 485,87
29471 126,23
1002 813,96
1002 813,96

1272 000,00
108 200,00
1163 800,00
840,94

634 878,73
471 858,82
163 019,91
4 345 845,61
4 345 845,61
1269 499,91
90 422,55
7613 487,74

38 087 427,93

534 807,77
534 807,77
636 645,16
636 645,16

1171 452,93

EURAN OP

176 806,60

56 225 489,03
6 158 392,67
50 067 096,36
138 688 392,49
138 688 392,49
500 000,00
500 000,00

17 133 917,30
16 297,37
1911 055,49
1515 194,53
622 423,49
763 560,25
129 210,79

91 472,95

603 447,06

216 862 072,82

15938 953,61
15938 953,61
18 953,61

15 920 000,00
159 480 460,02
159 435 506,73
158 112 371,16
1323 135,57
44 953,29

44 953,29
1000 965,29
138 758,90

111 061,43

27 697,47

913 598,70
250 019,59
177 722 756,11
4 464 353,86

4 464 353,86

6 173 400,00
591 700,00
5581 700,00
0,00

3141 492,59
2020 825,01
1120 667,58
8 198 180,42
8 198 180,42
16 160 774,92
1001 114,92
34 674 962,85

216 862 072,82

1196 320,04
1196 320,04
7 000 765,09
7 000 765,09

8197 085,13




